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EXAMEN DU BREVET DE TECHNICIEN SUPERIEUR NATIONAL

Session d'octobre 2025

FILIERE:GESTION ET ORGANISATION DE L'ENTREPRISE (Frangais)

Sont déclarés admis les candidals donl les noms suivent :

\e Matricule
1 GOE 3
2 GOE 4
3 GOE 6
4 GOE 8
5 GOE 9
6 GOE 11
7 GOE 12
8 GOE 13
9 GOE 14
10 GOE 17
11 GOE 22
12 GOE 23
13 GOE 24
14 GOE 25
15 GOE 28
16 GOE 29
17 GOE 30
18 GOE 31
19 GOE 32
20 GOE 34
21 GOE 35
22 GOE 39
23 GOE 40
24 GOE 41
25 GOE 42
26 GOE 45

: 27 I\’TE 46

NOM & PRENOMS

ABAKAR ALHADJ ABAKAR

ABAKAR CHOUKOU SOUNTAL
ABAKAR HIDJAZI SALEH

ABAKAR MOUSSA MAHAMAT
ABAKAR MUSTAPHA KOUMBA
ABAKAR YOUNOUSS ABAKAR
ABBAS OUMAR ADAM

ABDALLAH ALI SALEH

ABDALLAH BOURMA HASSANE
ABDELKADER ABDERAMANE ALLAKY
ABDOULAYE ISSAKHA ABDOULAYE
ABDOULAYE MAHAMAT GOURDE
ABDOUSSADICK KHAMIS ABDOULAYE
ABDRAMAN DAMIR ACHAMO
ABOUBAKAR SIDICK OUMAR
ACHAFI MAHAMAT HASSAN

ACHE AHMAT MAHAMAT

ACHE HASSAN CHARFADINE

ACHE IDRISS ABDRAMANE DICKO
ACHE YAYA BOKHIT

ACHTA GOMBO IDRISS

ACYL ISSA DINAR

ADAM HISSEIN BORGOU

ADAM MAHAMAT HASSAN

ADDA HASSAN KADRE

ADOUM MAHAMAT ABDEL-MOUNIM
AHMAT ABDOULAYE AHMAT #

2
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MENTION

ASSEZ-BIEN
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

]
=)

64
65
66
67
68

Matricule
GOE 47
GOE 48
GOE 51
GOE 54
GOE 55
GOE 56
GOE 59
GOE 63
GOE 64
GOE 68
GOE 69
GOE 70
GOE 71
GOE 72
GOE 73
GOE 75
GOE 76
GOE 77
GOE 79
GOE 80
GOE 85
GOE 86
GOE 87
GOE 89
GOE 90
GOE 93
GOE %4
GOE 96
GOE 97
GOE 98
GOE 99
GOE 100
GOE 101
GOE 102
GOE 105
GOE 106
GOE 108
GOE 109
GOE 111
GOE 113
GOE 114

NOM & PRENOMS MENTION
AHMAT ISSA MAHAMAT OUMAR ASSEZ-BIEN
AHMAT MAHAMAT HASSABARASSOUL
AHMAT TAHA RACHID

AICHA MAHAMAT NOUR ASSEZ-BIEN

AICHATOU ABBA

AKHAYE MAHAMAT BECHIR AMINE

ALI ABDOULAYE BORGOU

ALI IDRISS SOUMAINE MOUSSA

ALl MAHAMAT TAHER

AL-NAKOUR IDRISS BREME

AMAHANI YAMANI MAIDOUGOU

AMALKHAIR ZARA SEID ABDELROUDJAL

AMINA MAHAMAT ABOUT

AMINA MARKHANI

AMIRA MAHAMAT SALEH MAHAMOUT

AMNNE SOUGOUR DIGUE

ANNAZIR AHMAD KHALID

ANNOUR AZARACK AHMAT

ARODA BAKHIT HAROUN

ASSEDE ADOUDOU

BAHATI MUNGANGA AGNEAU

BILLA WODJI KORE

BILLAH BARKAI ARDIA

BRAHIM ISSA MOUSSA

BRAHIM NOURENE BRAHIM

CHERIF MOURSAL KOURDA

CLAUDIA DIJIBRINE

DANAMON YADIBAYE ASSEZ-BIEN
DEHOROKOISSE NATHANIEL ASSEZ-BIEN
DENEMADIJI REINE

DENENODJI NDORMADIJI PRISCILLE ASSEZ-BIEN
DIAMAL ABBA SAKHER

DJAMILA YASMINE

DJIBRINE ADOUM

DJIMIE IDRISS BAGORO

DJIMTAN DJADINDI GRACE

DOMET NEKARMBAYE JOSIANE ASSEZ-BIEN

DOUMRO TOM-ASLO ASSEZ-BIEN %/

FADOUL ABDRAMAN ALI
FANNE MOUSSA HASSAN
FATIA OUSMAN ADAM




NO
69
70
71
72
3
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109

Matricule
GOE 115
GOE 116
GOE 117
GOE 118
GOE 121
GOE 122
GOE 125
GOE 126
GOE 128
GOE 130
GOE 131
GOE 132
GOE 133
GOE 134
GOE 136
GOE 137
GOE 138
GOE 140
GOE 141
GOE 143
GOE 144
GOE 145
GOE 146
GOE 148
GOE 149
GOE 150
GOE 151
GOE 152
GOE 154
GOE 156
GOE 157
GOE 159
GOE 160
GOE 162
GOE 163
GOE 166
GOE 167
GOE 168
GOE 169
GOE 171
GOE 172

Mﬁg/

NOM & PRENOMS

FATIME AHMAT MAHAMAT TIBECK
FATIME ALI ABAKAR ALI
FATIME AMINE AHMAT

FATIME HAMID HASSAN
FATIME MAHAMAT LAMINE
FATIME MAHAMAT SALEH
FATIME ROZI NOKOURI

FATIME SOULEYMAN SALEH
FIDELE FRIDAYE MANDANDY
FOUDA DANAYE YAKHOUB
FRANCA BRAHIM FERNAND
FRANCOISE CLAUSTRE OLLET
GACHI DJIMET SOUMAINE
GHALIA ISSAKHA WARDOUGOU
GUENAMBEY YAMARKE

HABBY DORSOUMA

HABIBA ABAYA ABDERAMANE
HADJE FALMATA SALEH AHMAT
HADJE FATIME HISSEINI ADOUM
HADJE KHADIDJE ADAMOU MAHAMAT
HADJE RAMADA HASSANE
HADJE RAMLA ALI TAHIROU
HALIME MOUSSA SOULEYMAN
HAMIT MAHAMAT ADOUM
HANAFI YAYA ABDERAMAN
HAOUA ADOUM

HAOUA MAHAMAT DERIO
HAOUA YOUSSOUF ALI

HAROT ALHARIS ALI BARKA
HAROUN BARTANGA

HAROUN HAMBA

HASSAN AHMAT ABAKAR
HASSAN DJIDDA OUMAR
HASSAN HISSEINE HASSAN
HASSAN KONDEI WOUDAI
HAWA GOUKOUNI TAHIR
HAYAT ABDOULAYE

HISSEIN ABAKAR MOUSSA

HISSEIN DAOUD ALI %
HISSEIN HASSAN CHARFADINE )

HISSEIN MAHAMAT SALEH

S&Y \( L

MENTION

ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN %

ASSEZ-BIEN




110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
123
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
157
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Matricule
GOE 173
GOE 175
GOE 176
GOE 180
GOE 181
GOE 182
GOE 184
GOE 185
GOE 186
GOE 189
GOE 192
GOE 194
GOE 195
GOE 196
GOE 197
GOE 200
GOE 201
GOE 202
GOE 203
GOE 204
GOE 205
GOE 206
GOE 207
GOE 208
GOE 209
GOE 210
GOE 213
GOE 214
GOE 216
GOE 217
GOE 218
GOE 220
GOE 221
GOE 223
GOE 225
GOE 226
GOE 227
GOE 229
GOE 230
GOE 231

G((i]f(ﬂ

NOM & PRENOMS MENTION
IBRAHIM MAHAMAT AHMAT

IDRISS HAMIT ABDOU

IMRAN AHAMAT MAHADI

ISSAKHA HISSEIN IBRAHIM

ISSAKHA MAHAMAT ALI

[ZZA MAHAMAT YOUSSOUF

JOEL HOLMA

KABRYAKOUSSIDI LAURY

KALOUPI HERODE

KHADIDJA ABDELKERIM HASSAN DJOUGOU
KHADIDJA HASSANE HEMCHY

KHADIDJA NANA MAHAMAT

KHADIDJA ORCHEI

KHADIDJA OUMAR ABAKAR

KHADIDJA SALEH ABAKAR

KOUMTAMRA CHARLOTTE

KOUYAHBE DIMANCHE

LATIFA ISMAIL ISSA

LEILA YOUSSOUF HAROUN

LELEBEYE DJETANANGUEM PELAGIE

MADITHINGAM ARLETTE

MADJIHOUROUM REMADJI ALLIANCE

MAHAMAT ABAKAR ABOUBAKAR

MAHAMAT ABDEL-AZIZ ABDELKERIM

MAHAMAT ABDELKERIM BRAHIM

MAHAMAT ABDOULAYE MAHAMAT ~ ASSEZ-BIEN
MAHAMAT DJIBRINE ABBA ASSEZ-BIEN
MAHAMAT HADJER OUMAR ABAKAR

MAHAMAT NOUR HAMID

MAHAMAT OUSMAN HASSAN

MAHAMAT OUSMAN MAHAMAT

MAHAMAT SALEH ABDRAMAN

MAHAMAT SALEH AHMAT DJOUMA

MAHAMAT SALEH ISSA ALI

MAHAMAT TEGUENE -
MAHAMOUD MOUSSA ABDELMOUTI

MAIMOUNA AHMAT INE ASSEZ-BIEN
MAIMOUNA HAMID ALBOYE -

MALICK SOUMAINE TOM %6 -
MAMAY HISSEIN DJABOUR

MANSOUR MAHAMAT MANSOUR
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N°©
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

A

Matricule NOM & PRENOMS MENTION
GOE 233 MARDITCHA BARTANGA
GOE 234 MARIAM ABDOULAYE MOUSSA
GOE 235 MARIAM HABIB DOUTOUM
GOE 236 MARIAM MOUSSA FOTTE
GOE 237 MARIAM MOUSSA MARDO
GOE 238 MARIE NGUENOM SUITIGAL
GOE 239 MATTA ANGELINE DJOPVOUNA
GOE 240 MBAIRAKOULA STPEHANE ASSEZ-BIEN
GOE 241 MBAIRESSEM ARMAND ASSEZ-BIEN
GOE 242 MEEKORJOL LEMBAYE BIENVEILLANCE
GOE 244 MERAM YOUSSOUF DOUNGOUS
GOE 245 MINGANOUDJI OLIVE
GOE 246 MOUBARAK TOM TERAYO
GOE 248 MOUKHTAR LIMANE ABATCHA ASSEZ-BIEN
GOE 249 MOUNIRA AHMAT MAHAMAT
GOE 250 MOUSSA ADOUM ABAKAR
GOE 251 MOUSSA ISSA KHALIL
GOE 252 MOUSSA MAHAMAT HAROUN TIRGO
GOE 253 MOUSTAPHA MAHAMAT DJIBRINE
GOE 254 NADIJI TOUKOUA ASSEZ-BIEN
GOE 255 NADJMA ABOUBEIDA ABOUGRENE
GOE 256 NAGA KOUMBAL MAHAMAT
GOE 258 NANRA GRACE LUCIE ASSEZ-BIEN
GOE 259 NEDOUMBAYEL SANDRINE
GOE 260 NEKALRO CROYANCE
GOE 261 NELKEM MINGUENGAR
GOE 263 NEMISSOU KOUMAYE IRENE
GOE 264 NEZIR BECHIR AHMAT ASSEZ-BIEN
GOE 265 NODJIKOUA LE-ALLAH NALNGAR
GOE 266 NODIJIMADIJI BENDOLE
GOE 267 NOUBASRA JULES ASSEZ-BIEN
GOE 268 NOUDIJIYANDE YA CINTHE
GOE 269 NOURA HASSAN ABAKAR
GOE 270 NOURADINE MAHAMAT ADAM ASSEZ-BIEN
GOE 271 NOURAL-HOUDA ADOUM SALEH
GOE 272 NOURENE ADOUM
GOE 274 NOUSRADINE BICHARA HAMDANE 7, ‘
GOE 275 ONMAL DALIGOTO CHARITE ’% @
GOE 352 OUCHOURAI ABDRAMAN HISSEIN HAGGAR
GOE 278 OUMAR MAHAMAT ABDOULAYE
GOE 279 OUMAR MAIDE BARKA
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Matricule
GOE 280
GOE 281
GOE 282
GOE 283
GOE 284
GOE 285
GOE 286
GOE 287
GOE 288
GOE 290
GOE 292
GOE 293
GOE 294
GOE 295
GOE 296
GOE 297
GOE 298
GOE 299
GOE 300
GOE 301
GOE 302
GOE 303
GOE 304
GOE 306
GOE 307
GOE 308
GOE 309
GOE 310
GOE 312
GOE 313
GOE 314
GOE 315
GOE 316
GOE 318
GOE 319
GOE 320
GOE 321
GOE 322
GOE 323
GOE 324
GOE 326

ul

NOM & PRENOMS

OUMAR TIDJANI ALI
OUSMAN CHOUA TCHOU
OUSMAN MAHAMAT TAHIR
OUSMAN MAKAILA OUMAR
PALLA MARYSE AZAR

PISSI BARANDIJI

RACHIDA MAHAMAT SEID
RAKHATA ADOUM DJIDDA
RAKHIE AHMAT

MENTION

ASSEZ-BIEN

RAKHIE MOUSSA ABDRAMANE HAGGAR ASSEZ-BIEN

RAOUDA MAHAMAT LAMADINE
REMADIJI DIOTEIBAYE

REMADJI WINIE

RISLENGAR HYACINTHE
ROUDOUMBAYE SUZANNE MARIAM
ROUFAYE ALAGADI MOUSSA ATIM
ROZI AHAMAT KOSSEI

SADIE KISSAN DJIMET

SADIE MAHAMAT HASSAN TADJADINE
SAFFA MOUSSA MAHAMAT HAGGAR
SALEH MAHAMAT SEID

SALMANE ABDOULAYE SALMANE
SASSANGTI GANG-NY ABRAHAM
SIDICK BOKHIT TIMAN

SOLIAL NDINGADAL

SOLMEM SABINE

SOMTE YOADNA PATRICIA
SOULEYMAN HASSAN MAHAMAT
SOULEYMANE AHMAT DOUT
SOULEYMANE IDRISS ABDRAMANE
SOULEYMANE OUSMANE SOULEYMANE
SOURA MAHAMAT ABDOULAYE
SOURADJ ABDRAMANE ADJIDE]
TAHIR MAHAMAT ALI CHOUKOQU
TARNDIGUIMEL CALVIN

TAROUM BLANCHE

TIDJANI MAHAMAT TAHIR

TIMAN RAKIP TAISSO

TOBOU MAHAMAT BORGOU %
VOUDIDA SOPHIE KAM-KAM

ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

WAROU MAHAMAT SALEH '




NO
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Les membres

Matricule
GOE 327
GOE 329
GOE 330
GOE 334
GOE 337
GOE 338
GOE 33
GOE 343
GOE 344
GOE 345
GOE 346
GOE 348
GOE 349
GOE 351

NOM & PRENOMS

WATELA ALLONA

WAZOUNA MAHAMAT ALI KOSSO
YASSINE AHMAT ABDOULAYE
YOUSSOUF ALBECHIR

ZAKARIA ABDOULAYE ISSA
ZARA AHMAT ABSAKINE YERIMA
ZARA DIJIDDO MAHAMAT

ZARA YOUSSOUF ADAM BAKHIT
ZENAB HASSAN MAHAMAT
ZENABA ABDOULAYE SALEH
ZENABA DJIMY FODEIBOU
ZENEBA ALI MOUSSA

ZEYNAB AHMAT ABDOULRAHIM
ZOUMPEBE ANTOINE

N'Djaména, le 15 octobre 2025

Le Président du Jury

MENTION

ASSEZ-BIEN




